JCNTA

Class. Nac.
1 POR
2 POR
3 GER
4 POR
5 POR
6 POR
7 POR
8 POR
9 POR
10 POR
" POR
12 POR
13 POR
13 POR
13 POR

cnoca@marinha.pt

Nr.
Vela

30554
29183
31831
30275
3148

29792
30244

27677
31296

29959
12296

3129

27671

26841

27272

Clube

CNC
CNA
CDPA
CNOCA
CNOCA
CNA
CNOCA

CNOCA
CNOCA

ANL
CNOCA

CNOCA

CNOCA

CNOCA

CNOCA

CNOCA - 29 e 30 de Junho de 2024

Campeonato Regional do Centro - Snipe - 2024

Resultado final as 19:13 de June 30, 2024

Overall

*g SNIPE pouga

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 15, Scoring system: Appendix A

Leme LD Proa LD
Leme Proa
Pedro Barreto 2654 Sofia Barreto 21136
Gaetan Labi 26028 Duarte Campino Nunes 25456
Matilde Bandeira 22984 Pilar Albuquerque 24815
Luis Angeja 14017 Jodo Angeja 14019
Claudia Caracol 2976 Luis Soares 15128
Francisco Medeiros 25460 Francisco Pombo 25461
Goncalo Dias 22446 Luis Dias Pinheiro 22443
Pinheiro
Rui Henriques 21903 Teresa Ramos 24810
Domingos Borralho 182 Anténio Lopes 21905
Miguel Leal de Faria 7204 Manuel Vilela 16320
Pedro Manuel 20809 Margarida Alvarez 15458
Andrade Carvalho
Jodo Santos 23875 Marcal Cid 8006
Carla Vieira de Neves 15643 Ruben Vieira de Neves 30136
Joéo Ferreira 27523 Diogo Rocha 29766
Sérgio Cruz 201 Nuno Cruz 5423

R1

1.0
2.0
4.0
(9.0)
6.0
7.0
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R2
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R3

1.0
3.0
(5.0)
4.0
(8.0)
6.0
2.0

7.0
16.0 DNC

16.0 DNC
(16.0
DNC)
9.0

16.0 DNC

16.0 DNC

16.0 DNC

R4

1.0
2.0
5.0
6.0
8.0
7.0

(16.0
DNC)

(9.0)

4.0
10.0

11.0

16.0 DNC

16.0 DNC

16.0 DNC

RS

1.0
2.0
4.0
6.0
7.0
(8.0)

16.0
DNC

9.0
11.0

3.0
5.0

10.0
16.0

DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

R6

1.0
(4.0)
3.0
9.0
7.0
8.0
16.0 DNC

6.0
5.0

2.0
10.0

(16.0
DNC)
16.0 DNC

16.0 DNC

16.0 DNC

Total

7.0

16.0
25.0
40.0
41.0
43.0
54.0

47.0
56.0

57.0
60.0

67.0

96.0

96.0

96.0

Final

5.0

12.0
20.0
31.0
33.0
35.0
38.0

38.0
40.0

41.0
44.0

51.0

80.0

80.0

80.0



